110 學年度課程發展委員會第 5次會議紀錄

一、 時間：民國 111 年 6 月 27 日 12 時 30 分

二、 地點：教務處旁教師成長室

三、 主席：方保社

四、 出席人數:15 位 列席 1位 請假 6位             記錄：顧純仁

五、 主席致詞:無

六、 報告事項：如業務報告內容

七、 討論事項：

 案由一：確認 111 學年度各年級普通班課程計畫審查事宜。
決議:通過

 案由二：確認 111 學年度特教班及資源班、創造力資優班課程計畫審查事

宜。。

 決議：通過

 案由三：確認 111 學年度藝術才能班課程計畫審查事宜。

 決議：通過

 案由四：訂定基隆市立安樂高級中學國中部學生在校作息時間實施要點

 決議：通過

 臨時動議：111 學年度國高中本土語教科書版本為閩南語為真平出版社。

 決議：通過

八、 散會

	課發會簽到表第5次.pdf
	151407812-P0-Q2-C0-R0-L0-E0-B0-S0-H0.pdf